

**DODATEK č. 1  
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 1. 4. 2020**

uzavřené podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: 43/2020

ID smlouvy: 11354124

**ČLÁNEK I.  
SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI**

- 1. Objednatel:** Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno - město zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno – Královo Pole na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, ve znění pozdějších změn – Statutu města Brna  
IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785  
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno – Královo Pole  
Palackého tř. 59, 612 93 Brno  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
[REDAKCE]  
zástupce ve věcech technických: [REDAKCE] ved. OVS ÚMČ Brno-Královo Pole

- 2. Zhotovitel:** GOZ GARDEN s.r.o.  
se sídlem Olomoucká 888/164, 627 00 Brno  
statutární orgán: Ing. Lucie Weberová, jednatel  
ve věcech technických: Ing. Lucie Weberová  
IČO: 05744164  
DIČ: CZ05744164  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
[REDAKCE]  
[REDAKCE]

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn. C 97561.

**ČLÁNEK II.  
PŘEDMĚT DODATKU**

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly o změně rozsahu díla „Úprava vybraných pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole - I. etapa“ sjednaného smlouvou o dílo č. 43/2020 ze dne 1. 4. 2020 mezi Zhotovitelem a Objednatelem, o vícepráce, které nebyly součástí smlouvy a o méněpráce.

2. Celková cena méněprací činí 99.424 Kč bez DPH, celková cena víceprací činí 10.829,51 Kč bez DPH a jejich rozsah je specifikován v krycím listu soupisu prací a rekapitulaci členění soupisu prací - objekt 01 - Méněpráce a v krycím listu soupisu prací a rekapitulaci členění soupisu prací - objekt 02 - Vícepráce ze dne 19. 10. 2020, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3. Dosavadní text Čl. VI, odst. 2 Smlouvy, se ruší a nahrazuje se textem znění:

„Cena díla bez DPH (cena za realizaci, bez následné údržby rostlin po dobu 36 měsíců po dokončení a předání díla) činí **661.344,14 Kč** bez DPH

(slovy: šestset šedesát jedna tisíc tři stá čtyřicet čtyři korun českých 14 haléřů)

Cena bez DPH za následnou 36 měsíční údržbu rostlin po dokončení díla činí **236.367,00 Kč**

(slovy: dvě stá třicet šest tisíc tři stá šedesát sedm korun českých)

Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě v době zdanitelného plnění.

4. Dosavadní text Čl. VI, odst. 3 Smlouvy, se ruší a nahrazuje se textem znění:

„Celková cena díla bez DPH činí **897.711,14 Kč** bez DPH

(slovy: osmset devadesát sedm tisíc sedmset jedenáct korun českých 14 haléřů)

Sazba DPH odpovídá platné právní úpravě v době zdanitelného plnění.

### **ČLÁNEK III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je platný jeho podpisem a účinný registrací dle zákona č. 340/2015, o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona zabezpečuje Objednatel.
4. Tento dodatek je vyhotovený ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

### **DOLOŽKA**

**dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:**

Dodatek č. 1 byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno – Královo Pole projednán a schválen na [REDAKCE] schůzi Rady městské části Brno – Královo Pole dne [REDAKCE] usnesením č. [REDAKCE]

#### **Přílohy**

Příloha č.1 – Krycí list soupisu prací a rekapitulace členění soupisu prací - objekt 01 - Méněpráce a krycí list soupisu prací a rekapitulace členění soupisu prací - objekt 02 - Vícepráce ze dne 19. 10. 2020

Za objednatele: 18. 11. 2020

V Brně dne .....

M

.....

Ing. Karin Karasová  
starostka MČ Brno – Královo Pole

Za zhotovitele:

V Brně dne .....

10. 11. 2020

Ing. Lucie Weberová  
jednatel GOZ GARDEN s.r.o.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ


Stavba: Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Bmo - Králově Pole  
Objekt: 01 - Měnápráce

KSO:   
Místo: k.ú. Králově Pole, k.ú. Ponava

Zadavatel: MČ Bmo-Králově Pole, Palackého II.59, 612 93 Bmo

Zhotovitel:

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka:

CC-CZ: 19. 10. 2020  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-99 424,00	21,00%	-20 879,04
DPH základní sazba	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		-120 303,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

19.11.2020

Datum a podpis:

16.11.2020

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy vybraných travnatých pásů sířiční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt: 01 - Méněpráce

Místo: k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Zadavatel: MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 03 Brno

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum: 19. 10. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem (CZK)

### Náhledy ze soupisu prací

#### HSV - Práce a dodávky HSV

OST39 - Lokality 1 - Palackého tř. I	-99 424,00
5 - Komunikace pozemní	-99 424,00
OST35 - Lokality 2 - Palackého tř. II	-1 012,00
5 - Komunikace pozemní	-1 012,00
OST2 - Mobilní	-22 222,50
OST36 - Lokality 3 - Sřídění I	-2 530,00
5 - Komunikace pozemní	-18 692,50
OST38 - Lokality 4 - Skřivanova	-2 277,00
5 - Komunikace pozemní	-2 277,00
OST37 - Lokality 5 - Sřídění II	-38 685,00
5 - Komunikace pozemní	-38 685,00
OST2 - Mobilní	-37 227,50
OST2 - Mobilní	-4 046,00
OST2 - Mobilní	-33 179,50

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy vybraných travnatých pásů sítě č. zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt: 01 - Měnopráce

Místo: k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Zadavatel: MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř. 58, 612 93 Brno

Zhotovitel:

Datum: 19. 10. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-99 424,00</b>	
D HSV Práce a dodávky HSV							-99 424,00	
D OST39 Lokality 1 - Palackého tř. I							-1 012,00	
D 5 Komunikace pozemní							-1 012,00	
1	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s tloušťkou II, od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s bočními spárami z betonu prostého tř. C 12/15	m	4,400	150,00	-660,00	CS ÚRS 2019 01
2	M	69217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	4,400	80,00	-352,00	CS ÚRS 2019 01
D OST36 Lokality 2 - Palackého tř. II							-2 530,00	
D 5 Komunikace pozemní							-2 530,00	
3	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s tloušťkou II, od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s bočními spárami z betonu prostého tř. C 12/15	m	11,000	150,00	-1 650,00	CS ÚRS 2019 01
4	M	69217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	11,000	80,00	-880,00	CS ÚRS 2019 01
D OST2 Mobilizace							-19 892,50	
5	K	936124112R	Montáž betonového sloupku se zabetonováním, včetně malování	kus	14,000	250,00	-3 500,00	vlastní položka
6	M	R10000173	Betonový sloupek o rozměru 140x140x1100mm, zložené horní částí, na jednu stranu delší, na druhé straně delší, na třetí straně delší, na čtvrté straně delší Kruhový otvor pr. 25mm na umístění lana ke srovnání s ostatními sloupky	kus	14,000	1 020,00	-14 280,00	vlastní položka
7	K	936124112R-R	Provázkování a natažení lana sloupky	m	27,500	5,00	-137,50	vlastní položka
8	M	67543130R	přirodní jutové tano - dyktanové síťování, průměr 20mm	m	27,500	62,00	-1 706,25	vlastní položka
D OST36 Lokality 3 - Sítědlní I.							-2 277,00	
D 5 Komunikace pozemní							-2 277,00	
9	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s tloušťkou II, od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s bočními spárami z betonu prostého tř. C 12/15	m	9,900	150,00	-1 485,00	CS ÚRS 2019 01
10	M	69217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	9,900	80,00	-792,00	CS ÚRS 2019 01
D OST38 Lokality 4 - Skřivanova							-36 685,00	
D 5 Komunikace pozemní							-36 685,00	
11	K	916991112	Osazení zahradního obrubníku betonového s tloušťkou II, od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s bočními spárami z betonu prostého tř. C 12/15	m	189,500	150,00	-28 425,00	CS ÚRS 2019 01
12	M	69217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	189,500	80,00	-15 160,00	CS ÚRS 2019 01
D OST37 Lokality 5 - Sítědlní II.							-37 227,50	

PO TYR	KAD	Popis	MJ	Množství	Jedn (CZK)	Cena celkem (CZK)	Genová hodnota
D	5	Kompletní dodání				-4 048,00	
13	K 016331112	Dotazníky, formuláře, seznamy, tabulky, 1 váleček A 4 80 50 54 100 mm 1 váleček prohledávací C 130/133	m	-17,600	150,00	-2 640,00	68 UMS 20/19 01
14	M 66217001	Dotazníky, formuláře, seznamy, tabulky, 1000 50x70 mm	m	-17,600	80,00	-1 408,00	68 UMS 20/19 01
D	03112	Mobilky				-33 179,50	
15	K 9261281126	Mobilky, telefonní seznamy se zobrazením, váleček mobilní	Kuz	-24,000	246,00	-5 904,00	Mobilní telefon
16	M 814000173	Dotazníky, formuláře, seznamy, tabulky, 1 váleček A 4 80 50 54 100 mm 1 váleček prohledávací C 130/133	Kuz	-24,000	1 024,00	-24 576,00	Mobilní telefon
17	K 9261281128 R	Mobilky, telefonní seznamy se zobrazením, váleček mobilní	m	-38,500	5,00	-1 925,00	Mobilní telefon
18	M 875411201	Dotazníky, formuláře, seznamy, tabulky, 1000 50x70 mm	m	-28,500	82,00	-2 337,00	Mobilní telefon

Suma 523



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt: 02 - Vícepráce

K.ú.: k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava  
Místo:

Zhotovitel: MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř.59, 612 93 Brno

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 19. 10. 2020

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

Cena bez DPH	Základ daně 10 829,81	Sazba daně 21,00%	Výše daně 2 274,20
DPH základní snížené	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		13 103,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Resitko

Datum a podpis:

Resitko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

19.11.2020



Datum a podpis:

10.11.2020



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úpravy vybraných travnatých pásů silniční zeleně v MČ Bmo - Královo Pole  
Objekt: 02 - Vícepráce  
Místo: k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava  
Zadávatel: MČ Bmo-Královo Pole, Palackého tř.56, 612 93 Bmo  
Zhotovitel:

Datum: 19. 10. 2020  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

10 829,51

10 829,51

### Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	218,40
OST36 - Lokality 1 - Palackého tř. I	218,40
51 - Komunikace pozemní	1 022,30
OST35 - Lokality 2 - Palackého tř. II	136,50
51 - Komunikace pozemní	895,80
OST11 - Mobilní	136,50
OST36 - Lokality 3 - Sřezání I.	136,50
51 - Komunikace pozemní	2 047,50
OST36 - Lokality 4 - Skřívanova	2 047,50
51 - Komunikace pozemní	7 404,51
OST37 - Lokality 5 - Sřezání II.	3 957,01
51 - Komunikace pozemní	1 447,80
OST11 - Mobilní	

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úpravy vybraných travnatých pásů sličními zeleně v MČ Brno - Královo Pole

Objekt: 02 - Vícepráce

Místo: k.ú. Královo Pole, k.ú. Ponava

Datum: 19. 10. 2020

Zadavatel: MČ Brno-Královo Pole, Palackého tř. 59, 612 03 Brno

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souřadka
							<b>10 829,51</b>	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>10 829,51</b>	
0	HSV		Práce a dodávky HSV				218,40	
0	OBT39		Lokalita 1 - Palackého tř. I				218,40	
0	51		Komunikace pozemní				218,40	vlastní položka
1	M	56245143-R	Hřbity pro ukrytí vegetačních tváří	ks	48,000	4,55		
	W		16 ks/m <sup>2</sup> + 10% ztrata v ceně 2%		48,000			
0	OBT35		Lokalita 2 - Palackého tř. II				1 022,30	
0	51		Komunikace pozemní				136,50	
2	M	56245143-R	Hřbity pro ukrytí vegetačních tváří	ks	30,000	4,55		
	W		16 ks/m <sup>2</sup> + 10% ztrata v ceně 2%		30,000			
0	OBT1		Mobilní				865,80	
3	K	9361241121-R	Montáž dřevěného kůlu s lanem	kus	6,000	10,00		60,00 vlastní položka
4	M	R-1004-1	Kůl dřevěný šérovitý s řezkou 2 špič. z pasivou impregnací, délka 100 cm, průměr 6 cm, vyztužen špič. pro lana - 2x, ztrata 35% ceny	kus	6,000	45,00		270,00 vlastní položka
5	K	9361241122-R	Prosvětlující a natižení lana sloupky	m	14,000	10,00		140,00 vlastní položka
6	M	67543131-R	Přirodní jutové lano - dytrpanenné stěžené, průměr 8mm	m	15,400	27,00		415,80 vlastní položka
	W		10% ztrata 14*1,1		15,400			
0	OBT36		Lokalita 3 - Sifedni I.				136,50	
0	51		Komunikace pozemní				136,50	
7	M	56245143-R	Hřbity pro ukrytí vegetačních tváří	ks	30,000	4,55		
	W		16 ks/m <sup>2</sup> + 10% ztrata v ceně 2%		30,000			
0	OBT38		Lokalita 4 - Skřivanova				2 047,50	
0	51		Komunikace pozemní				2 047,50	
8	M	56245143-R	Hřbity pro ukrytí vegetačních tváří	ks	450,000	4,55		
	W		16 ks/m <sup>2</sup> + 10% ztrata v ceně 2%		450,000			
0	OBT37		Lokalita 5 - Sifedni II.				7 404,81	
0	51		Komunikace pozemní				6 957,01	

